平成 22 年７月９日

各   位

会 社 名 ヒ ラ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 向畑 達也

（コード番号 3059   東証第二部）

問合せ先
取締役経営戦略室長

 今本 淸治

      （TEL 078－731－2322）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、平成 22 年７月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行いましたので、
お知らせいたします。

記

      執行役員 埜邨 敬和に店舗販売カンパニー社長を委嘱する。

氏   名 新役職名 旧役職名
  埜邨 敬和 執行役員

  店舗販売カンパニー社長
 執行役員
  店舗販売カンパニー
   総合店事業部長

なお、前任の店舗販売カンパニー社長 常務執行役員 錦戸 美隆は、同日付にて辞任いたし

ました。

以 上